razão do mecanismo compensatório denominado “Bônus Moradia”, em conformidade com o 
conteúdo do Processo Administrativo n° 67184572. 

3. CLÁUSULA TERCEIRA – VALOR E PAGAMENTO
3.1 Por este instrumento, e na melhor forma de direito, o beneficiário opta pelo recebimento, 
em dinheiro, do valor de R$ 119.232,00 (cento e dezenove mil e duzentos e trinta e dois 
reais), na forma do mecanismo denominado BÔNUS MORADIA, criado pela Lei Municipal 
n° 9.123, de 28 de dezembro de 2011, com alteração dada pela Lei n° 9.592/2015, pago pelo 
MUNICÍPIO DE GOIÂNIA, mediante cheque administrativo ou depósito bancário na conta

[...]

(b) Essa quantia foi estabelecida entendendo-se que inclui todos os 

custos e lucros para o Consultor, assim como qualquer obrigação 

tributária a que possa estar sujeito sendo. 

(c) Essa quantia foi estabelecida entendendo-se que o valor de R$ 

4.492,00 (quatro mil quatrocentos e noventa e dois reais) referentes 

aos 10% (dez por cento) do valor total dos serviços, a que se refere o 

Contrato nº 06/2016 - PRISM-BR11580, já foram pagos. Portanto, o 

valor a ser pago pelos Serviços prestados conforme indicado no 

Anexo A, não contempla a quantia mencionada anteriormente.

[...]

14/09/2017 até 15/01/2018, ou durante qualquer outro período em 

que as Partes possam acordar posteriormente por escrito. 

3. Pagamentos 3.1 Valor Máximo 

(a) O Contratante pagará ao Consultor Individual a título de 

honorários e despesas reembolsáveis uma quantia não superior a R$ 

167.646,14 (cento e sessenta e sete mil seiscentos e quarenta e seis 

reais e quatorze centavos) pelos Serviços prestados conforme 

indicado no Anexo A. 

(b) Essa quantia foi estabelecida entendendo-se que inclui todos os 

custos e lucros para o Consultor, assim como qualquer obrigação 

tributária a que possa estar sujeito sendo. 

(c) Essa quantia foi estabelecida entendendo-se que o valor de R$ 

18.627,36 (dezoito mil seiscentos e vinte e sete reais e trinta e seis 

centavos) referente aos 10% (dez por cento) do valor total dos 

serviços, a que se refere o Contrato nº 07/2016 - PRISM-BR11579, 

já foram pagos. Portanto, o valor a ser pago pelos Serviços prestados 

conforme indicado no Anexo A, não contempla a quantia